— 1 —

西安市未央区卫生健康局

关于未央区《出生医学证明》遗失的声明

根据《西安市卫生健康委员会关于进一步加强出生医学

证明管理的通知》（市卫函 ）文件要求，《出

生医学证明》遗失需在政府门户网站上公示，现将未央区《出

生医学证明》遗失名单公示如下，遗失名单详见附件。

联系电话：86295723

附件：《出生医学证明》遗失名单

西安市未央区卫生健康局

2024 年 1 月 22 日

— 2 —

附件：

《出生医学证明》遗失名单

父亲姓名 母亲姓名 新生儿姓名 新生儿性别 新生儿出生时间 分娩医院 《出生医学

证明》证号

王任迪 曹金颜 王一伊 女 2011.06.01
西安未央

康乐医院
K610529721

陈 赓 郭佳音 陈浩歌 男 2013.05.12 长安医院 M610341664

罗 伟 罗英英 罗佳怡 女 2011.07.19 长安医院 L610025483

邓 科 沈良军 邓佳瑞 男 2016.05.21
通用环球西安

西航医院
P610548577

赵广胜 程 闲 赵宇涵 女 2010.11.29 西安凤城医院 K610224817

— 3 —

陈玉磊 杨兰宁 陈 晓 女 2009.12.19
西安未央

康乐医院
J610248904